

# Årsredovisning

för

## Norrmalm Holding AB

559177-8260

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrmalm Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2022-10-19

  
Ulf Axelsson

Styrelsen och verkställande direktören för Norrmalm Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att äga, förvalta och hyra ut fastighet och utrustning för fotoverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2018/20 (18 mån)
Nettoomsättning	1 453	1 041	700
Resultat efter finansiella poster	43	290	283
Soliditet (%)	32,8	6,5	3,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då det nu är full verksamhet hela räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	165 951	172 644	388 595
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		172 644	-172 644	0
Årets resultat			1 518 592	1 518 592
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>338 595</b>	<b>1 518 592</b>	<b>1 907 187</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	338 595
årets vinst	1 518 592
	<b>1 857 187</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 857 187
	<b>1 857 187</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 453 171

1 040 928

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 453 171**

**1 040 928**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 086 559

-453 065

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-265 789

-238 874

**Summa rörelsekostnader**

**-1 352 348**

**-691 939**

**Rörelseresultat**

**100 823**

**348 989**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-57 606

-59 246

**Summa finansiella poster**

**-57 606**

**-59 246**

**Resultat efter finansiella poster**

**43 217**

**289 743**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

2 500 000

0

Förändring av periodiseringsfonder

-630 000

-70 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**1 870 000**

**-70 000**

**Resultat före skatt**

**1 913 217**

**219 743**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-394 625

-47 099

**Årets resultat**

**1 518 592**

**172 644**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	6 351 623	6 331 240
Inventarier, verktyg och installationer	3	581 397	542 005
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 933 020</b>	<b>6 873 245</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**6 933 020**

**6 873 245**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		752 345	805 137
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>752 345</b>	<b>805 137</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>752 345</b>	<b>805 137</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 685 365**

**7 678 382**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

338 595

165 951

Årets resultat

1 518 592

172 644

**Summa fritt eget kapital**

**1 857 187**

**338 595**

**Summa eget kapital**

**1 907 187**

**388 595**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

770 000

140 000

**Summa obeskattade reserver**

**770 000**

**140 000**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

3 850 750

3 850 750

Övriga skulder

266 560

266 560

**Summa långfristiga skulder**

**4 117 310**

**4 117 310**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 800

0

Skatteskulder

393 136

91 539

Övriga skulder

441 814

2 935 827

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 118

5 111

**Summa kortfristiga skulder**

**890 868**

**3 032 477**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 685 365**

**7 678 382**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 538 560	6 538 560
Inköp	108 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 646 560</b>	<b>6 538 560</b>
Ingående avskrivningar	-207 320	-119 703
Årets avskrivningar	-87 617	-87 617
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-294 937</b>	<b>-207 320</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 351 623</b>	<b>6 331 240</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	756 286	756 286
Inköp	217 564	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>973 850</b>	<b>756 286</b>
Ingående avskrivningar	-214 281	-63 024
Årets avskrivningar	-178 172	-151 257
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-392 453</b>	<b>-214 281</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>581 397</b>	<b>542 005</b>

2022103105196

**Not 4 Långfristiga skulder**


	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Förfaller senare än fem år	4 117 310	4 117 310
	<b>4 117 310</b>	<b>4 117 310</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Fastighetsinteckning	4 450 250	4 450 250
	<b>4 450 250</b>	<b>4 450 250</b>

Västerås 2022-10-19

  
Christian Axelsson  
Verkställande direktör

  
Ulf Axelsson